关于征集南京城市职业学院、南京广播电视大学
2017-2018年度校级立项课题指南的通知
各分校、各部门：
为做好2017-2018年度校级课题立项和研究工作，现面向全体教职工征集2017-2018年度校级立项课题指南，有关事宜通知如下：

一、征集原则
（一）选题应突出应用性、实际性。一是课题应结合高等职业教育和终身教育教学改革最新理论，着力研究解决高职教育和终身教育改革中的热点、难点问题；二是课题应结合学科方向、专业建设、课程建设、思想政治教育、军事理论、体育教学、教育技术、校企合作、科技开发等具体工作，在理论上有所创新，在应用中有所突破；三是课题应着力解决南京市发展建设中的基础性和应用性问题，为地方经济和社会发展服务。
（二）选题应体现促进科研团队和创新团队建设，支撑学科、专业建设与发展，以及人才培养模式构建的原则。

（三）选题应目标明确，有较强的针对性和可操作性，不宜大而空、过于宽泛。
二、征集办法
为了确保征集工作的质量，请各分校、各部门认真组织课题征集工作，并填写《课题指南征集表》（附件1）和《课题指南征集汇总表》（附件２）。在填写《课题指南征集表》时，需注意一个选题一张表，每张表需写明该选题的研究意义和研究内容等，字数在200字左右。
三、征集时间
本次征集自即日起开始，至3月20日结束。请各分校、各部门于3月20日前将附件1和附件2的电子稿发送到科技处李晓菲的OA企业邮箱。未尽事宜，请与科技处取得联系。联系人：李晓菲；电话：025-82212117。
四、指南发布
科技处将根据学校总体工作要求，组织研究收集到的选题，结合调研进行综合、调整、补充，根据实际情况予以吸纳，编制并发布校级科研课题指南，组织申报2017-2018年度校级立项课题。
附件：1. 南京城市职业学院（南京广播电视大学）课题指南征集表
2. 南京城市职业学院（南京广播电视大学）课题指南征集汇总表

   科技处
                        2017年3月9日

附件1
南京城市职业学院（南京广播电视大学）课题指南征集表
	选题名称

	选题涉及学科

	姓  名

	职务/职称

	部  门

	联系电话

	研究意义：

	研究内容：

	部门意见：
负责人签字（盖章）：
                                       日   期：

附件2
南京城市职业学院（南京广播电视大学）课题指南征集汇总表

部门：_____________   负责人签字：____________
	序号
	选题名称
	涉及学科
	姓名
	职务/职称
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
3